
s
u
b
j
e
k


t
i
v
n
í 

p
r
ů
v
o
d
c
e
 
 

d
i
g
i
t
á
l
n
í 

d
ů
u
n
g
l
í

a
j
i
n
é 

p
o
v
í
d


k
y
.
.
.

s
u
b
j
e
k


t
i
v
n
í 

p
r
ů
v
o
d
c
e
 
 

d
i
g
i
t
á
l
n
í 

d
ů
u
n
g
l
í

a
j
i
n
é 

p
o
v
í
d


k
y
.
.
.

Být prvákem je těžký, nový 
prostředí, lidi, starosti, tak na 
co si dát majzla? Co tě všude 
všichni učí? Nedělat věci na 
poslední chvíli! Zbožné přání 
všech učitelů! Nicméně  
z většiny prů... problémů se 
dá vybruslit, základem ale je 
komunikace!

Když se ti ztratí ISIC, tak ti 
řeknou, že kdyby jej našla jiná 
budova, dají ti vědět. Nedají. 

Opakování je matka moudrosti, 
tak kdyby náhodou s tebou 
typo vytřelo manuál, nebudeš 
první ani poslední.

Některé přednášky jsou 
důležité. Některé jsou 
zbytečné, ale zajímavé.  
No a některé jsou úplně k ...

Nejlepší místo na sezení jsou 
křesla, zbytek je nepohodlný. 
Po pěti hodinách prezentace 
ateliéru na židlích to poznáš.

Najdi si co nejdřív bydlení, 
bývá s tím většinou velký 
problém, protože většina bývá 
zabraná. Tak hodně zdaru!

Na začátku ti řeknou, že za 
změnu rozvrhu se platí dvě 
stovky. Zatím jsem neslyšela  
o nikom, kdo by je platil. 

Tvou oázou klidu a míru bude 
na další tři roky hospoda, nebo 
digitální středa a just dance.

Nejlevnější tisk, který je 
zároveň nejblíž, je AIP. Ale 
bacha na barvy!

U prezentace si hlídej slovíčko 
“vlastně”, někteří jsou na něj 
vysazení jak buldoci bez žrádla.

ING. GABRIELA  
NESRSTOVÁ

PANÍ MAREČKOVÁ

PAN CETL A FILIP

Naše největší kotevní body 
jsou dvě nejlepší ženský,  
který jsme mohli dostat. 

Superžena, která dokáže 
vyřešit většinu problémů 
v rámci celých studií, od 
rozvrhů k poplatkům.

Nejbožejší božan.  
Má všechno. A když to nemá, 
umí to sehnat. Řeší veškeré 
věci spojené s ateliérem.

Technici, ještě o tom nevíš, 
ale budeš je potřebovat.  
Půjčují Kanóny a Jabka,  
fungují s tiskárnami a lasery. 
Umí taky čarovat a dělat 
zázraky. Hlavně s tvojí prací, 
která má být zítra hotová.

ÚVODEM INFORMACE V BODECH

co
, k

de
, k

d
y,

 k
a

m
 a

 z
a

 k
ým

li
fe

ha
ck

y 
a

 ji
né

 fi
čů

rk
y 

pr
o 

př
ež

it
í 



s
u
b
j
e
k


t
i
v
n
í 

p
r
ů
v
o
d
c
e
 
 

d
i
g
i
t
á
l
n
í 

d
ů
u
n
g
l
í

a
j
i
n
éy
s
s


j
e
k
t
i


p
r
ů
v
o
d
c
e
  

d
i
g
i
t
á
l
n
í 

d
ů
u
n
g
l
í

a
j
i
n
éy
s
s


su
b

je
kt

iv
ní

 p
rů

vo
d

ce
  

d
ig

it
á

ln
í d

žu
ng

lí 
 

a
 ji

né
 p

ov
íd

ky

ERROR 404
DIGITAL NOT 
FOUND*


